
 
 

                                                                                                                              
   
                                                                                                                                Atestato Nr. 1727  

 

 

 

 

 

 

 

 

Panevėžys, 2022m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Užsakovas 

(Statytojas)  

 

MB  „CARC“ 

 

Projekto pavadinimas GARAŽŲ PASKIRTIES PASTATO KIRTIMŲ G. 33 , ( 

ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO NR. 0101/0082:101 

VILNIAUS M.K.V. ) REKONSTRAVIMO IR 

PASKIRTIES KEITIMO Į SANDĖLIAVIMO  

PROJEKTAS 

 

Statybos rūšis REKONSTRAVIMAS 

 

Statinio kategorija NEYPATINGI  STATINIAI 

 

Statinio  

paskirtis 

 

SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS 

 

Projekto rengimo 

etapas 

 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI (PP) 

 

Projekto dalis  

 

STATINIO ARCHITEKTŪRA 

P/905-PP-A 

 

 

  

 

Direktorius Raimundas Pilkauskas 

  

PV Raimundas Pilkauskas 

 Atestato Nr. 1856 

PDV Voldis Undzėnas 

  Atestato Nr. A101 

  



 

   

              

           P/905-PP-SA-BDŽ 

                                                                                                    Lapas 1 Lapų  1  Laida O  2021 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ  

TEKSTINIŲ DOKUMENTŲ IR BRĖŽINIŲ ŽINIARAŠTIS 

 

Dokumento žymuo 
Lapų 

skaičius 
Laida Dokumento pavadinimas Pastabos 

Tekstiniai dokumentai 

P/905-PP-SA. AR 6 O Aiškinamasis raštas  3-8 

P/905-PP 1 O Bendrieji statinio rodikliai 9 

Brėžiniai  

P/905-PP-SP-1 1 O Situacijos planas  10 

P/905-PP-SP-2 1 O Sklypo planas M1:500 11 

P/905-PP-SA-1  1 O Aukštų planas. Fasadas M1:100 12 

P/905-PP-SA-2 1 O Fasadai. Pjūvis. M1:100 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 

 

Užsakovas:  UAB "Carc" 

Objektas: Sandėlio,  Kirtimų g. 33, Vilniuje ( žemės sklypo kadastro Nr.0101/0082:101 Vilniaus 

m. k. .v.) rekonstravimo projektas 

 
Pavadinimas 

Mato Kiekis Pastabos 
 

vienetas 
  

    
     

 I. SKLYPAS    

    

1. sklypo plotas ha 0.8655  
    

2. sklypo užstatymo intensyvumas % 55,41  
    

3. sklypo užstatymo tankumas % 45,78  
     

 II. PASTATAI    
    

 

Sandėliavimo paskirties pastatas    

1.Paskirties rodikliai ( gamybos , kitos planuojamos ūkinės 

veiklos, paslaugų apimtis, butų, lovų, aptarnaujamų žmonių 

skaičius, kiti rodikliai) 

   

2.Pastato bendras plotas* m2 851,12  

3.Pastato naudingas plotas* m2 851,12  

4.Pastato tūris* m3 5184  

5.Aukštų skaičius vnt 1  

6.Pastato aukštis m 6    

8.Energetinio naudingumo klasė (5.41)  nenustatoma  

Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė (5.38); 

(5.43) 

   

10.Kiti specifiniai pastato rodikliai-atsparumo ugniai 

laipsnis 

 II  

    

 

 

 

 

 
*Žvaigždute pažymėti rodikliai baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus gali turėti neesminių 

nukrypimų. 
 
 
 

  
Statinio projekto vadovas Raimundas Pilkauskas Kvalifikacijos atestatas Nr. 1856   

(vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data) 

 



 

             

           

              

                                                                                                                                                                                                P/905-PP-A 
                                                                                                                                                                                               Lapas 1 Lapų 7  Laida 0  2023 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

ARCHITEKTŪROS DALIES 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Užsakovas:  MB "Carc" 

Objektas: Sandėlio Kirtimų g. 33, Vilniuje ( žemės sklypo kadastro Nr.0101/0082:101 Vilniaus m. 

k. .v.) rekonstravimo projektas Projektuotojas : UAB „Statinių projektavimo biuras“, J. Zikaro g. 41A, 

LT-35222, Panevėžys, tel. (8~45) 50 82 59, faksas (8~45) 50 82 58. 

1. BENDRIEJI DUOMENYS 

Rekonstruojamas sandėliavimo paskirties pastatas. Projektuojamo objekto statybos rūšis – 

rekonstravimas. Pagal statinių naudojimo paskirtį pastatas priskiriamas prie sandėliavimo paskirties 

pastatų. Pastatas yra neypatingosios paskirties. Pastatas nešildomas. 

 

PRIVALOMŲJŲ DOKUMENTŲ PROJEKTUI RENGTI IR PAGRINDINIŲ 

NORMATYVINIŲ  DOKUMENTŲ, KURIAIS VADOVAUJANTIS PARENGTAS 

PROJEKTAS SĄRAŠAS 

Techninis darbo projektas yra atliktas vadovaujantis: projektavimo užduotimi, techninėmis 

projektavimo sąlygomis bei Valstybės įmonės registrų centro, nekilnojamo turto registro centrinio 

duomenų banko išrašu, žemės sklypo planu, topografine nuotrauka.  Lietuvos Respublikos statybos 

įstatymu, galiojančiais teisės aktais ir normatyviniais dokumentais pagal Lietuvos Respublikoje 

galiojančius, statybos verslą reglamentuojančius teisės aktus ir normatyvinius dokumentus: 

 

 

 

 

 

 

1. STR 1.01.03:2017  "Statinių klasifikavimas"; 

   

0   

Laida Data Keitimų pavadinimas (priežastis) 

Įmonė Pareigos Vardas, pavardė Atestato Nr. Parašas Data 

 

PV Raimundas Pilkauskas 1856  2023 

PDV Voldis Undzėnas A 101  2023 

     



 

             

           

              

                                                                                                                                                                                                P/905-PP-A 
                                                                                                                                                                                               Lapas 2 Lapų 7  Laida 0  2023 

2. STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“; 

3. STR 1.04.02:2011 „Inžineriniai geologiniai (geotechniniai) tyrimai“; 

4. STR 1.04.04:2017 " Statinio projektavimas, projekto ekspertizė" 

5. STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai“; 

6. STR 2.01.01(1):2005 Esminiai statinio reikalavimai. Mechaninis patvarumas ir pastovumas; 

7. STR 2.01.01(2):1999  Esminiai statinio reikalavimai.  Gaisrinė sauga; 

8. STR 2.01.01 (3):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga; 

9. STR 2.01.01 (4):2008 Esminiai statinio reikalavimai. Naudojimo sauga; 

10. STR 2.01.01 (5):2008 Esminiai statinio reikalavimai. Apsauga nuo triukšmo; 

11. STR 2.01.01 (6):2008 Esminiai statinio reikalavimai. Energijos taupymas ir šilumos 

išsaugojimas; 

12. STR 2.01.07:2003   Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo; 

13.  STR 2.02.07:2012  Sandėliavimo, gamybos ir pramonės statiniai.. Pagrindiniai reikalavimai;  

14. STR 2.03.02:2005   Gamybos pramonės ir sandėliavimo statinių sklypų tvarkymas; 

15. STR 2.05.01:2013  Pastatų energinio naudingumo projektavimas; 

16. STR 2.05.02:2008    Statinių konstrukcijos. Stogai; 

17. STR 2.05.03:2003   Statybinių konstrukcijų projektavimo pagrindai;  

18. STR 2.05.04:2003    Poveikiai ir apkrovos; 

19. STR 2.05.05:2005    Betoninių ir gelžbetoninių konstrukcijų projektavimas; 

20. STR 2.05.07:2005     Medinių konstrukcijų projektavimas; 

21. STR 2.05.08:2005     Plieninių konstrukcijų projektavimas. Pagrindinės nuostatos; 

22. STR 2.05.09:2005    Mūrinių konstrukcijų projektavimas;  

23. STR 2.05.13:2004    Statinių  konstrukcijos grindys 

24. STR 2.05.20:2006    Langai ir išorės įėjimo durys; 

25. D1-11/KTR 1.01:2008 Automobilių  keliai; 

26. STR 2.07.01:2003 Vandentiekis ir nuotekų šalintuvas. Pastato inžinerinės sistemos. Lauko 

inžineriniai tinklai; 

27. Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklės KPT SDK 19. 

2. SKLYPO   PLANAS 

I. SKLYPAS  

1.1.Sklypo plotas - 0,8655 ha 

1.2.Sklypo užstatymo tankumas                                      45,78% 

1.4 Sklypo užstatymo intensyvumas                                    55,41%  

1.5.Želdinių plotas nuo viso  žemės sklypo ploto po 

rekonstravimo   10,42%        

 50,0% 

 

 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=197405&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=227068&Condition2=
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=382319&p_query=&p_tr2=
http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=230707&p_query=&p_tr2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=258968&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=213446&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=213446&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=213446&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=249853&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=250900&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=250900&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=249459&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=250900&Condition2=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=250900&Condition2=


 

             

           

              

                                                                                                                                                                                                P/905-PP-A 
                                                                                                                                                                                               Lapas 3 Lapų 7  Laida 0  2023 

 

Pagal Vilniaus miesto bendrąjį planą teritorija priklauso KAZ 5-1. Teritorijos pavadinimas-

pramonės ir sandėliavimo. Užstatymo tipas ko, maksimalus užstatymo tankis 80%; maksimalus 

užstatymo intensyvumas-2; maksimalus užstatymo aukštis (m) nuo statinių statybos zonos esamo 

žemės paviršiaus. Maksimalus aukštų skaičius-4. 

 Teritorija patenka į gamtinio karkaso teritoriją. Šios teritorijos gamtinio karkaso teritorijų 

geoekologinis potencialas yra pažeistas. Gamtinio karkaso teritorijoje užstatymas leidžiamas iki 50 

procentų. 

 



 

             

           

              

                                                                                                                                                                                                P/905-PP-A 
                                                                                                                                                                                               Lapas 4 Lapų 7  Laida 0  2023 

Gamtinio karkaso plotas sklype 5498,0m2. Užstatytas plotas gamtinio karkaso zonoje 2679,7m2, 

48,74 % nuo gamtinio karkaso ploto. Apželdintas žemės sklypo plotas gamtinio karkaso zonoje 

1154,2m2, t.y. 20,99. 

Žemės sklypas yra įregistruotas Valstybinės įmonės registrų centre.  Žemės sklypo  plotas – 

0,8655 ha. Sklypo savininkai – Lietuvos Respublika. Sklypo registro Nr.1/28230; unikalus Nr.0101-

0082-0101. Sklypo kadastro Nr. 0101/0082:101 Vilniaus m.k.v. 

 

 

3. PASTATO PATALPŲ ZONAVIMAS, PLANO SPRENDINIAI 

2.1. Rekonstruojamas sandėliavimo paskirties pastatas. Rekonstruojamo pastato unikalus 

Nr.1098-2007-7063. Pastato matmenys po rekonstravimo (48,37x24,6x6,0 (h)), pastatas vieno aukšto. 

Stogas yra sutapdintas . 

 Pastate dirbs 2 žmonės. 

Sandėliavimo patalpa-851,12 kv. m.  

Pastato rodikliai : 

•  Pastato bendras plotas               - 851,12m2                                       

•  Pastato naudingas plotas            - 851,12m2    

                    •  Pastato tūris                -5184 m3   

Parkavimo vietų skaičius pagal STR2.06.04:2011 "Gatvės ir vietinės reikšmės Keliai. Bendrieji 

reikalavimai"  30 lentelę yra numatytos 12 parkavimo vietų.( esami pastatai: sandėlis-1480,57 kv.m.; 

sandėlis-102,45kv.m.-rekonstruojamas į 851,12kv.m.; garažas ir automatinė telefonų stotis. Visas 

plotas, kuriam skaičiuojamos parkavimo vietos yra 2331,69 kv.m. Skaičiuojant 200 kv.m. ploto 

vienam automobiliui, reikalingas automobilių parkavimo vietų skaičius 11,6 automobilio. Dviračių 

stovų vietos prie sandėliavimo pastatų nėra numatomos.) 

2.3.Medžiai ir krūmai. 

 Šiuo metu dalį numatyto užstatyti sklypo užima krūmai ir medžiai. 

Atlikus medžių taksaciją nustatyta, kad reikalinga statybos metu nupjauti 11 pušų ir du beržus, 

kurių diametras nuo 180 iki 410 mm. 

 

4.KONSTRUKCINIAI SPRENDINIAI 

Pamatai - gelžbetoniniai-gręžtiniai. 

Rostverkai gb monolitiniai. 

Laikančios pastato konstrukcijos : 

g/b kolonos ir perdanga;  



 

             

           

              

                                                                                                                                                                                                P/905-PP-A 
                                                                                                                                                                                               Lapas 5 Lapų 7  Laida 0  2023 

Stogas : 

sutapdintas.  

Lauko sienos-daugiasluoksnės plokštės. 

Lauko durys, vartai metaliniai, langai plastikiniai.  

 

5. PASTATŲ DERINIMAS PRIE KRAŠTOVAIZDŽIO IR APLINKINIŲ PASTATŲ  

Pastatai derinami prie  kraštovaizdžio.  

                  

6. APDAILA 

Aplinkiniai pastatai yra pilkų atspalvių. 

Išorės apdaila: 

Sienos: RAL7040 ir 7043.  

 

7. APLINKOS ORAS 

 

Aplinkos oras nebus teršiamas. 

Numatoma: 

• statybos metu eismui kliūčių nebus, įvažiavimo į sklypą pažeistos dangos bus atstatytos arba 

įrengtos naujai. 

• statybos metu rangovas turi užtikrinti, kad aplinkoje nekiltų dulkių kiekis, galintis pakenkti 

žmonių sveikatai, todėl, statybos metu turi būti panaudojamos drėkinimo priemonės. 

 

8. HIGIENA 

Statinys statomas taip, kad nekeltų grėsmės statinyje ar prie jo būnantiems žmonėms dėl šių 

priežasčių: 

kenksmingų dujų išsiskyrimo; 

pavojingų dalelių ar dujų buvimo ore; 

vandens ar dirvožemio taršos ir gyvųjų organizmų nuodijimo; 

netinkamo nuotekų, dūmų, kietųjų ar skystųjų atliekų pašalinimo; 

drėgmės statinio dalyse ir jo dalių vidaus paviršiuose. 

Statybos  metu naudojami statybos produktai neturi būti laidūs teršalams ir nuotekoms, kurios 

gali pasklisti aplinkoje ir turėti aplinkai neigiamą poveikį sukeliant grėsmę žmonių sveikatai, 

gyvūnams ir augalams bei ekosistemoms. Statybos produktai turi atitikti HN 105:2001ir HN 36:2002 

reikalavimus. 



 

             

           

              

                                                                                                                                                                                                P/905-PP-A 
                                                                                                                                                                                               Lapas 6 Lapų 7  Laida 0  2023 

Rangovas statybos metu turi palaikyti tvarką statybos aikštelėje, neužgriozdinti statybinėmis 

medžiagomis įvažiavimo į kiemą, pažeistą kelio dangą, baigus statybos darbus atstatyti, išvalyti 

statybinį purvą iš kiemo ir įvažiavimo. 

 

9. STATINIO NAUDOJIMO SAUGA 

Statinys statomas taip, kad būtų išvengta nelaimingų atsitikimų (dėl paslydimo, kritimo, sniego 

nuošliaužų, varveklių kritimo, susidūrimo, nudegimo, nutrenkimo ar sužalojimo elektros srove, 

sprogimo) rizikos. 

 

10. DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS STATYBVIETĖJE REIKALAVIMAI 

Statybvietė turi atitikti darbuotojų saugos ir sveikatos reikalavimus, nustatytus socialinės 

apsaugos ir darbo ministro ir aplinkos ministro 2008-01-15 patvirtintuose Darboviečių  įrengimo 

statybvietėse nuostatuose. Kai statinį rekonstruojant dalyvauja daugiau negu vienas rangovas, 

darboviečių įrengimo statybvietėse nuostatuose nustatyta tvarka privalo būti paskirtas vienas ar keli 

saugos ir sveikatos koordinatoriai, kurių pareigos ir teisės nustatomos darboviečių įrengimo 

statybvietėse nuostatuose. Vykdant statybos darbus visi statybos proceso dalyviai privalo vykdyti 

Saugos ir sveikatos taisyklių statybvietėje DT5-00, patvirtintas Lietuvos Respublikos vyriausiojo 

valstybinio darbo inspektoriaus 2000 12 22 įsakymu Nr. 346. 

 

11. STATYBVIETĖS ĮRENGIMAS 

Statybvietės teritorija turi būti aptverta, įrengti įvažiavimo į teritoriją vartai ir varteliai 

pėstiesiems. Į statybvietės teritoriją negali patekti pašaliniai žmonės. Ant statybvietės tvoros privalo 

būti iškabintas informacinis stendas, kuriame nurodoma pagrindinė informacija apie statybos objektą, 

statytoją, rangovą, projektuotoją. Statybvietės teritorijoje privalo būti įrengtos darbuotojų buitinės 

patalpos. Jose turi būti numatytos persirengimo patalpos spintelėmis, jeigu darbuotojai atvyksta ne su 

darbo rūbais, valgymo ir poilsio patalpa. Statybvietėje privalo būti wc ir praustuvai. Darbuotojai 

privalo būti apsaugoti nuo krentančių daiktų kolektyvinėmis saugos priemonėmis, taip pat 

darbuotojams privalo būti išduotos reikiamos asmeninės apsauginės priemonės. Medžiagos ir 

įrenginiai privalo būti išdėstyti arba sudėti į krūvas taip, kad negalėtų nuslysti arba nuvirsti. Prireikus 

privalo būti uždengtos perėjos arba į pavojingas zonas neprivalo būti įėjimo. Plieno arba betono 

konstrukcijos, taip pat jų dalys, klojiniai, surenkamieji statybiniai elementai arba laikinos sijos, taip pat 

ramsčiai privalo būti pagaminti, sumontuoti ir išardomi tik prižiūrint kompetentingiems asmenims. 

Privalo būti imtasi priemonių, kad laikinas konstrukcijų netvirtumas arba nestabilumas nesukeltų 

pavojaus darbuotojams. Klojiniai, laikinos sijos ir ramsčiai privalo būti taip parinkti ir apskaičiuoti, 



 

             

           

              

                                                                                                                                                                                                P/905-PP-A 
                                                                                                                                                                                               Lapas 7 Lapų 7  Laida 0  2023 

sumontuoti ir prižiūrimi, kad galėtų atlaikyti juos veikiančias apkrovas. Dirbant ant stogo, esant 

kritimo nuo stogo pavojui privalo būti įrengtos kolektyvinės saugos priemonės, kad būtų išvengta 

darbuotojų arba darbo priemonių, taip pat statybinių medžiagų kritimo, darbuotojai taip pat privalo 

būti aprūpinti reikiamomis asmeninėmis apsauginėmis priemonėmis. Atliekant rekonstravimo darbus, 

užtikrinti saugų pastato eksploatavimą ir funkcionavimą. 

 

 

12. STATYBINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMAS 

Statybos metu sklype esantys augalai yra saugomi, esant poreikiui numatomas jų apdengimas 

specialiais skydais. Atstatoma statybos darbų metu pažeista veja. Vykdant remontavimo darbus 

numatomas statybinių šiukšlių išvežimas, kaip numato LR aplinkos ministro patvirtintos „Statybinių 

atliekų tvarkymo taisyklės“. 

Statybos proceso metu statybinės atliekos rūšiuojamos į: 

- tinkamas naudoti vietoje atliekas (betono, keramikos, medienos, metalo gaminių, termoizoliacinių 

medžiagų ir kt. nedegių medžiagų), kurias planuojama panaudoti aikštelių, pravažiavimų, takų dangų 

pagrindimas, įrenginių ar priklausiančių statybai; 

- tinkamas perdirbti atliekas (antrinės žaliavos - betono, keramikos, bituminės medžiagos), 

pristatomas į perdirbimo gamyklas; 

- netinkamas naudoti ir perdirbti atliekas (statybinės šiukšlės, kenksmingomis medžiagomis užteršta 

tara ir pakuotė), išvežti į sąvartyną draudžiama. 

Statybinės atliekos iki jų išvežimo ar panaudojimo kaupiamos ir saugomos aptvertoje statybos 

teritorijoje konteineriuose, uždarose talpose ar tvarkingose krūvose, jei jos neužteršia aplinkos. 

Statybinių atliekų turėtojas nusprendžia, kaip ir į kurią tvarkymo vietą bus gabenamos atliekos (tai gali 

atlikti ir specialios įmonės) ir atsako už tvarkingą jų pakrovimą ir pristatymą. Rangovas statytojui 

pateikia pažymą (-as) apie statybinių atliekų perdavimą jas tvarkančiai įmonei arba jų sutvarkymą kitu 

teisės aktais nustatytu būdu. 

Vykdantieji statybos darbus bei statybos darbų priežiūrą specialistai turi turėti reikalingus 

kvalifikacinius atestatus. Pastato rekonstravimui naudojami statybos produktai turi atitikti jų technines 

specifikacijas (standartuose, techniniuose liudijimuose) ir pastato techninio projekto techninėse pat 

visos statybos metu naudojamos medžiagos, gaminiai bei įrengimai turi būti sertifikuoti Lietuvos 

Respublikoje. Jei tokių nėra - importinėms medžiagoms turi būti užsienio šalių sertifikatai, vietinėms –

įmonės paruošti standartai. 

Rangovas privalo laikytis Statybos įstatymo ir kitų normatyvinių dokumentų, teisės aktų reikalavimų. 

 



Statytojas arba užsakovas:

PV1856 R.PILKAUSKAS

KVALIFIKACIJĄ
PATVIRT.
DOKUMENTO

NR.

LT

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS , KEITIMO PRIEŽĄSTIS ( JEI TAIKOMA )

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

1. SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR  PAVADINIMAS

DOKUMENTO  PAVADINIMAS

SITUACIJOS PLANAS 

P/0905-PP-SP-1

PP

LAIDA

LAPAS

1

LAPŲDOKUMENTO  ŽYMUO

PP 2023.02.15

Š

P

RV

ŠV

PV

ŠR

PR

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS

SANDĖLIO KIRTIMŲ G. 33 , VILNIUJE (ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO NR.0101/0082:101 VILNIAUS
M.K.V.) REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI



SANDĖLIAVIMO PASTATAS

1. Pastato statybinis tūris    5184   m³
2. Aukštų skaičius                   1
3. Pastato aukštis                   6,0 m
4. Bendras pastato plotas       851,12 m²
5. ±0.00 = 145,0. Pastato atsparumas ugniai  II laipsnio

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI:

SKLYPAS

1. Sklypo plotas             8655                  m²
2. Sklypo užstatymo intensyvumas        55,41%
3. Apželdintas žemės plotas             1663,8 m²                     
4.Sklypo užstatymo tankumas         45,78%
5.Automobilių parkavimo vietos reikia/numatyta -12 vnt.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Sklypo riba

Projektuojamas sandėliavimo pastatas

Žalia zona-1663,8 kv.m.

Nuogrinda 

Įėjimai į pastatą

Asfalto danga

Kelio bortai

1

Kertami medžiai ,krūmai- 11 pušų, 2 beržai.

Automobilio parkavimo vieta/ dviračių stovėjimo vietos neprivalomos.

Ardoma/išsaugojama pastato dalis

Projektuojami medžiai-13 vnt.

1

2

3

4

5

6

7

8

B

G
am

tinio karkaso riba

Gamtinio karkaso plotas sklype       5498,0        m²
Užstatytas plotas gamtinio karkaso zonoje   2679,7 m²  - 48,74% nuo
gamtinio karkaso ploto;
Apželdintas žemės plotas gamtinio karkaso zonoje1154,2m²-  20,99%

Projektuojamos ažūrinės trinkelės su žole

Š

P

RV

ŠV

PV

ŠR

PR

Statytojas arba užsakovas:

PV1856 R.PILKAUSKAS

KVALIFIKACIJĄ
PATVIRT.
DOKUMENTO

NR.

LT

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS , KEITIMO PRIEŽĄSTIS ( JEI TAIKOMA )

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

1. SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR  PAVADINIMAS

DOKUMENTO  PAVADINIMAS

SKLYPO PLANAS M1:500

P/0905-PP-SP-2

LAIDA

LAPAS

1

LAPŲDOKUMENTO  ŽYMUO

SANDĖLIO KIRTIMŲ G. 33 , VILNIUJE (ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO NR.0101/0082:101 VILNIAUS
M.K.V.) REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

PP

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAIPP 2023-02-15



5000 5000 6000 6000 6000 6000 5400

1 2 3 4 5 6 7 8

A

B

C

1
2

0
0

0

1
2

0
0

0

5000 5000 6000 6000 6000 6000 5400

1 2 3 4 5 6 7 8

6,00

RAL 7040

RAL 7043

1 851.12m
2Sandėlis

Nr. Patalpos pavadinimas Plotas

1

BENDRAS PLOTAS-851.12m
2

NAUDINGAS PLOTAS-851.12m
2

UŽSTATYTAS PLOTAS-1069.90m
2

TŪRIS-5184 m2

AUKŠTIS-6 m

4,00

3,00

2,10

0,00

4,50

-0,10

250

45007001000 750 4500 1000 830
1000 1255 525 4500

1 1

Esamas garažas

Statytojas arba užsakovas:

PV1856 R.PILKAUSKAS

KVALIFIKACIJĄ
PATVIRT.
DOKUMENTO

NR.

LT

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS , KEITIMO PRIEŽĄSTIS ( JEI TAIKOMA )

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

1. SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR  PAVADINIMAS

DOKUMENTO  PAVADINIMAS

PLANAS. FASADAS M1:100

P/0905-PP-A-1

LAIDA

LAPAS

1

LAPŲDOKUMENTO  ŽYMUO

2023.02.15

SANDĖLIO KIRTIMŲ G. 33 , VILNIUJE (ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO NR.0101/0082:101 VILNIAUS
M.K.V.) REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

PP

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAIPP



ABC

12000

6,00

-0,10

A B C

12000

6,00

-0,10

5000500060006000600060005400

12345678

6,00

4,00

3,00

0,00-0,10

6,65

Esamas garažas

5000 5000 6000 6000 6000 6000 5400

1 2 3 4 5 6 7 8

6,00

4,00

3,00

0,00

4,50

-0,10

Esamas garažas

Statytojas arba užsakovas:

PV1856 R.PILKAUSKAS

KVALIFIKACIJĄ
PATVIRT.
DOKUMENTO

NR.

LT

LAIDA IŠLEIDIMO DATA LAIDOS STATUSAS , KEITIMO PRIEŽĄSTIS ( JEI TAIKOMA )

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

1. SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS

STATINIO NUMERIS IR  PAVADINIMAS

DOKUMENTO  PAVADINIMAS

FASADAI. PJŪVIS 1-1. M1:100

P/0905-PP-A-2

LAIDA

LAPAS

1

LAPŲDOKUMENTO  ŽYMUO

2023.02.15

SANDĖLIO KIRTIMŲ G. 33 , VILNIUJE (ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO NR.0101/0082:101 VILNIAUS
M.K.V.) REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

PP

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAIPP



Forma patvirtinta 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2019 m. d. lapkričio 27 d. 

įsakymu Nr. 30-3052/19 

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
                                                                                                                    PRITARIU 

Vyriausiasis miesto architektas  

 

________________________________ 

2022 m. _______________________d. 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTIS 

 

2022 m.           d. 

Vilnius 
 

1. Statinio projekto pavadinimas: Sandėlio pastato (unikalus daikto numeris: 1098-2007-7063), esančio 

Kirtimų g. 33, Vilniuje ( žemės sklypo kadastro Nr.0101/0082:101 Vilniaus m. k. .v.) rekonstravimo 

projektas. 

2. Nustatomi žemės sklypo naudojimo reglamentai   

2.1. užstatymo tipas Pramonės ir inžinerinės infrastruktūros teritorijų užstatymas  

2.2. užstatymo tankis Iki 80 % 

Iki 50 % sklypo dalyje, kuri patenka į gamtinį karkasą * 

2.3. užstatymo intensyvumas 0,55 

2.4. aukštis (m) nuo statinių 

statybos zonos esamo 

žemės paviršiaus 

6,0 

2.5. maksimali absoliutinė 

altitudė (m) 

150,9  

2.6. aukštų skaičius (nuo–iki) Iki 1 aukšto (skaičiuojamas įskaitant cokolinius, mansardinius aukštus bei 

antstatus, antresoles) 

2.7. priklausomų želdynų 

plotas 

10 %; 

20 % sklypo dalyje, kuri patenka į gamtinį karkasą * 

2.8. automobilių stovėjimo 

vietų skaičius 

Privalomas automobilių stovėjimo vietas projektuoti vadovaujantis STR 

2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ ir 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos patvirtintais sprendimais: 2017-12-20 

sprendimu Nr. 1-1312 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos 

suskirstymo į zonas pagal nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus 

koeficientus schemos, kompensavimo už papildomai įrengtas automobilių 

stovėjimo vietas tvarkos aprašo ir sutarties formos tvirtinimo“ bei 2021-07-

14 sprendimu Nr. 1-1083 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos 

suskirstymo į zonas pagal nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus 

koeficientus schemos tvirtinimo“. Automobilių ir dviračių stovėjimo vietas 

pavaizduoti grafiškai, o jų poreikio skaičiavimus aprašyti aiškinamajame 

rašte. Numatant antžemines automobilių stovėjimo aikšteles, jas projektuoti 

su medžiais ir/ar krūmais, užtikrinant tam reikalingus dangų ir 

technologinius sprendimus.   

Vadovaujantis 2018-12-19 Vilniaus miesto tarybos sprendimu Nr. 1-1859 

patvirtintu „Vilniaus  miesto  savivaldybės  darnaus  judumo  planu“ ir 

skatinant judėjimą mieste alternatyviomis priemonėmis, rekomenduojama 

didinti dviračių stovėjimo vietų skaičių mažiausiai 10-iai proc. darbuotojų. 

Aikštelėse numatyti įrengti dviračių įkrovimui prieigas. 

Elektroninio dokumento nuorašas



Visą pastato eksploatacijai reikalingą infrastruktūrą (automobilių stovėjimo 

aikšteles tame tarpe) spręsti sklypo ribose. 

2.9. esamų medžių 

įvertinimas, taksacija 

Prieš rengiant projektą, turi būti atlikta visų medžių, augančių pastato 

rekonstravimo darbų teritorijoje, įskaitant statybos darbų organizavimui 

reikalingą plotą, inventorizaciją ir numatyti medžių apsaugos priemones. 

Jeigu medžių nėra šioje teritorijoje – tai turi būti parašyta aiškinamojo rašto 

dalyje.  

Želdiniai vertinami remiantis Želdynų ir želdinių inventorizavimo ir 

apskaitos taisyklėmis (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. 

sausio 8 d. įsakymas Nr. D1-5 „Dėl Želdynų ir želdinių inventorizavimo ir 

apskaitos taisyklių patvirtinimo“). Grafinę ir tekstinę informaciją pateikti 

vadovaujantis pateiktu grafiniu/informaciniu medžių žymėjimo ir 

inventorizacijos lentelės pavyzdžiu „Grafinis / informacinis medžių 

žymėjimas plane ir inventorizacijos lentelės sudėtis“. Informaciją, kurie 

želdiniai yra saugotini rasite 2008 m. kovo 12 d. LR Vyriausybės nutarime 

Nr. 206. 

Jei medžiai kertami, pagrįsti šių kirtimų būtinumą. 

 

3. Kiti reikalavimai 

3.1. architektūrinės išraiškos 

priemonės: 

medžiagiškumas, spalva, 

tūrio formos, proporcijos, 

mastelis 

Vadovautis LR Statybos įstatymo 5 straipsnio bei LR Architektūros 

įstatymo 11 straipsnio reikalavimais. Atsižvelgti ir reaguoti į aplinkinio 

užstatymo aukštingumą, charakterį, proporcijas, mastelį; pastatų 

architektūrinė išraiška turi būti kontekstuali aplinkai, turi atitikti statinio 

paskirtį. Nepriklausomai nuo aplinkos, naujas pastatas ar statinys savo 

tūriu, fasado kompozicija privalo derėti prie konteksto, tačiau būti 

šiuolaikiškas savo urbanistiniu sprendimu, architektūrine raiška bei 

technologiniais sprendimais. Užtikrinti natūralių, geriausia vietinių 

statybinių medžiagų – plytos, medis, betonas, metalas, stiklas, naudojimą. 

Projektinių pasiūlymų aiškinamajame rašte aprašyti, o brėžiniuose ir 

vizualizacijose grafiškai atvaizduoti fasadų medžiaginį ir spalvinį 

sprendimą. Saugoti, neužgožti, neardyti ir architektūrinėmis priemonėmis 

pabrėžti susiformavusį kraštovaizdį – reljefą, želdynus ir želdinius. 

3.2. reikalavimai sklypo 

sutvarkymui ir 

apželdinimui 

Parengti tvarkomos teritorijos apželdinimo sprendinius. Aiškinamajame 

rašte motyvuotai apibūdinti teritorijos sutvarkymo planinės ir erdvinės 

kompozicijos idėją. Želdiniais švelninti vizualinę pastato įtaką aplinkai. 

Nauji projektuojami želdiniai ir medžiai turi būti pažymėti sutartiniais 

ženklais, kurių žymėjimai skiriasi nuo esamų paliekamų želdinių 

žymėjimo. Numatyti gausesnį želdinimą žemės sklypo šiaurės rytų  dalyje. 

Įvertini sklypo gamtinę situaciją, reljefą. Projektinių pasiūlymų 

sprendiniuose akcentuoti būsimų sprendinių įtaką vietos kraštovaizdžiui, 

sklypo ir gretimos aplinkos ekologinei būklei, susiklosčiusiems 

socialiniams veiksniams, įvertinti kaip funkcionuos jungtys su 

gretimybėmis (tai iliustruoti schemomis).  

Pastatų ir viešųjų erdvių sąrangos principai teritorijoje, pastatų išdėstymo 

sklype sprendiniai ir užstatymo rodikliai privalo atitikti urbanistinį 

kontekstą - teritorijoje susiklosčiusią ar tikslingai formuojamą užstatymo 

tipologiją ir jai būdingus užstatymo rodiklius (intensyvumą, tankį, 

aukštingumą), taip pat ne suardyti, bet tobulinti esamus funkcinius ryšius 

teritorijoje.  

Viešųjų erdvių judėjimo traktuose, šaligatviuose, pėsčiųjų ir dviračių 

takuose negali būti judėjimui kliudančių elementų – patekimams į patalpas 

reikalingų laiptų, pandusų, taip pat atramų, ženklinimo įrenginių ir pan.  



Siekiant užtikrinti kuo aukštesnę  ekosisteminę želdinių vertę, sklypo plano 

želdiniams taikomi šie prioritetai: išsaugomi esami medžiai ir želdinių 

masyvai, projektuojami medžiai (aukštaūgės rūšys), projektuojami medeliai 

(žemaūgės rūšys) ir krūmai bei žemę dengiantys krūmų masyvai, 

projektuojami žoliniai medingi augalai, tausojančio šienavimo pieva. Taip 

pat parenkamos aplinkai būdingos, vietinės šalies augalų rūšys. Žemiausią 

ekosisteminę vertę turinti veja ir svetimžemiai augalai projektuojama tik 

funkciškai tam pagristuose plotuose.   

Aprašyti  sklypo dangų medžiagiškumą, parinkimo motyvus. 

Aiškinamajame rašte aprašyti lietaus vandens surinkimo sprendinius. 

Pasiūlyti tvarius lietaus vandens surinkimo ir kitus tvarią aplinką 

formuojančius  sprendinius panaudojant susiklosčiusios gamtinės situacijos 

potencialą.  

Projektuojant automobilių stovėjimo aikšteles vadovautis STR „Gatvės ir 

vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“. Numatyti želdinimą ar 

kitas apsaugos priemones tarp projektuojamų aikštelių, pravažiavimų, 

ūkinės sklypo dalies ir gyvenamųjų sklypų ribų. Pasiūlyti pralaidžių dangų, 

vengti ištisinių nepralaidžių dangų plotų. 

Vadovautis Priklausomųjų želdynų plotų normų apskaičiavimo tvarkos 

aprašu“ (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m. gegužės 27 d. 

įsakymo Nr. D1-151 redakcija). 

Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

sprendiniais (TPDR Reg. Nr. T00086338),  sąlyginis didžiausias leidžiamas 

nelaidžių dangų kiekis sklype 50 %. 

Užtikrinti reikalavimus keliamus žmonėms su negalia (STR 2.03.01:2019 

„Statinių prieinamumas“) bei nepažeisti trečiųjų asmenų interesų. 

3.3. konteksto sąlygojami 

reikalavimai 

Pastatų ir viešųjų erdvių sąrangos principai teritorijoje, pastatų išdėstymo 

sklype sprendiniai ir užstatymo rodikliai privalo atitikti urbanistinį 

kontekstą – teritorijoje susiklosčiusią ar tikslingai formuojamą užstatymo 

tipologiją ir jai būdingus užstatymo rodiklius: intensyvumą, tankį, 

aukštingumą, taip pat ne suardyti, bet tobulinti esamus funkcinius ryšius 

teritorijoje. 

Vadovautis STR 2.03.02:2005 „Gamybos, pramonės ir sandėliavimo 

statinių sklypų tvarkymas“  nuostatomis. Išlaikyti norminius atstumus nuo 

sklypo ribų iki projektuojamų pastatų jų aukščio atžvilgiu. Patalpų planinė 

struktūra – atitinkanti jų paskirtį. 

* Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

sprendiniais, sklypas patenka į Funkcinę zoną KAZ-5-1, kuriai yra taikomi 

tekstiniai reglamentai: 32. Sklypui (pagal BP Gamtinio karkaso schemą) 

taikomi Gamtinio karkaso nuostatų reikalavimai; 

Projektinių pasiūlymų aiškinamajame rašte aprašyti ir pagrįsti sklypo 

dalyje, kuri patenka į gamtinį karkasą, esančio geokologinio potencialo 

pažeistumo laipsnį. 

* Vadovautis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007 m. gruodžio 21 

d. įsakymu Nr. D1-694 „Dėl Atskirųjų rekreacinės paskirties želdynų plotų 

normų ir Priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

(TPDR Reg. Nr. T00086338) tekstiniu reglamentu priklausomųjų želdynų 

plotas ne mažiau kaip 20 %.  

 reikalavimai susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų plėtrai  

Susisiekimo ir inžinerinių tinklų sprendiniai - pagal Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus prisijungimo prie 

susisiekimo komunikacijų sąlygas ir pagal inžinerinius tinklus 



eksploatuojančių institucijų sąlygas. 

3.4. kiti teritorijų planavimo 

dokumentuose nustatyti 

reikalavimai 

(bendruosiuose, 

specialiuosiuose planuose) 

Vadovautis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendruoju planu 

(TPDR reg. Nr. T00056338), vadovautis Vilniaus miesto dviračių takų 

specialiojo plano (TPDR reg. Nr. T00072197) sprendiniais ir Susisiekimo 

pėsčiomis projektų Vilniaus miesto savivaldybėje rengimo ir įgyvendinimo 

rekomendacijomis (patv. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018-12-17 įsak. Nr. 30-3844/18(2.1.1E-TD2). ). 

3.5. su projekto įgyvendinimu 

susijusi būtina viešosios 

infrastruktūros plėtra  

Nagrinėti sklypo/sklypo dalies prieigas ir įvertinti viešosios infrastruktūros 

(gatvės, pėsčiųjų ir dviračių takų) plėtros poreikį. 

3.6. projektinių pasiūlymų 

vaizdinės informacijos 

parengimas 

Projektinių pasiūlymų sudėtis pagal STR1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto ekspertizė“ 13 priedo reikalavimus  (pastato 

vizualizacija ir fasadų brėžiniai neprivalomi, jei nekeičiama pastato 

išvaizda – tokiu atveju pateikiamos pastato fotofiksacijos, jose išryškinant 

patalpos(-ų) vietą. Vietoje žemės sklypo plano gali būti pateikiama sklypo 

schema, parengta ant www.vilnius.lt svetainėje pasiekiamo žemėlapio su 

reikšmingais inžineriniais objektais ir sklypų ribomis.  

Vadovautis 2019 m. gruodžio 16 d. Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 30-3178/19 patvirtintu 

„Projektinių pasiūlymų ir techninio projekto įtraukimo į GIS duomenų bazę 

ir geoportalą „Vilnius 3D planas“ tvarkos aprašu“. 

Patvirtinta projektinių pasiūlymų rengimo užduotis turi būti teikiama kaip 

projektinių pasiūlymų bylos sudėtinė dalis.  

Projektiniai pasiūlymai viešinami STR1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII skyriuje nustatyta tvarka. 
 

Gintarė Andreikėnaitė – Sovilo , el. p. gintare.sovilo@vilnius.lt, tel. 8 521 12665 

 
Kristina Kiseliauskienė, el. paštas kristina.kiseliauskienė@vilnius.lt 
 
Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 14 straipsnis: Asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo subjekto priimtą administracinį 
sprendimą arba veiksmą (neveikimą), taip pat viešojo administravimo subjekto vilkinimą atlikti jo kompetencijai priskirtus veiksmus šio įstatymo nustatyta 

tvarka tam pačiam viešojo administravimo subjektui arba aukštesniam pagal pavaldumą viešojo administravimo subjektui, arba kitų įstatymų, 

reglamentuojančių ginčų, kylančių iš administracinių teisinių santykių, nagrinėjimą, nustatyta tvarka išankstinio ginčų nagrinėjimo ne teismo tvarka 
institucijai, arba administraciniam teismui. 
 

 
 

 
 

 

  

https://www.vilnius.lt/
mailto:gintare.sovilo@vilnius.lt
mailto:kristina.kiseliauskienė@vilnius.lt




DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROJEKTINIO PASIŪLYMO RENGIMO UŽDUOTIES
PATVIRTINIMO KIRTIMŲ G. 33

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-08 Nr. A659-455/22(2.15.2.59E-MPA)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Pakalnis, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos

vyriausiasis architektas, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS PAKALNIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-07 15:47:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-07 15:45:38 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-03 20:19:13 – 2025-11-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-11-08
10:55:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-11-08 10:55:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“






